

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16012019
Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH			3 748 270,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 748 270,95	787 136,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 535 407,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16012019

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 748 270,95	4 534 847,84
I.	Etapa I.	1 523 418,50	1 842 776,37
02	Nová výstavba	721 129,26	872 566,40
03	Zpevněné plochy	626 352,00	757 885,92
04	ZTI	149 933,00	181 418,93
05	Elektro	26 004,24	30 905,12
II.	Etapa II.	2 224 852,45	2 692 071,46
02.1	Nová výstavba	984 963,30	1 191 805,59
03.1	Zpevněné plochy	940 173,00	1 137 609,33
04.1	ZTI	273 711,91	331 191,41
05.1	Elektro	26 004,24	31 465,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
I. - Etapa I.
Soupis:
02 - Nová výstavba

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH		721 129,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	721 129,26	21,00%	151 437,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	872 566,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt: I. - Etapa I.
Soupis: 02 - Nová výstavba
Místo: Hněvčeves 54
Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15
Zhotovitel: Elektro Hájek

Datum: 24.03.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	721 129,26
HSV - Práce a dodávky HSV	321 997,75
PSV - Práce a dodávky PSV	399 131,51
763 - Konstrukce suché výstavby	136 684,41
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy krytiny	110 099,45
781 - Dokončovací práce - obklady	54 226,32
784 - Dokončovací práce - malby	47 947,05
786 - Dokončovací práce - hliníkové žaluzie	50 174,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt: I. - Etapa I.
Soupis: 02 - Nová výstavba
Místo: Hněvčeves 54
Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15
Zhotovitel: Elektro Hájek

Datum: 24.03.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 721 129,26

D		HSV	Práce a dodávky HSV	321 997,75				
74	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	53,807	1 398,60	75 254,47	CS ÚRS 2019 02
	VV		52,752*1,02" ztratiné		53,807			
	VV		Součet		53,807			
75	K	622541031	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm	m2	102,307	1 463,80	149 756,99	CS ÚRS 2019 02
	VV		250,752*1,02*0,4" ztratiné		102,307			
76	K	62254-R1	Vnější obložena fasáda dle v.č. D.1.1.16 - skladba konstrukce vč. systémových komponentů a prvků pro ostění a ukončení obkladu - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	m2	33,538	2 045,60	68 605,33	
	P		Poznámka k položce: Fasáda ve skladbě: - fasádní desky cetris tl 12mm - podkladní rošt ocelový - difúzní folie - minerální izolace tl. 160mm - penetrace a lepicí hmota Kompletní provedení vč. ostění kolem oken a ukončení nad soklem a u střechy.					
	VV		" ze skladby dle v.č. D.1.1.16					
	VV		(1,6+10,7+0,16+0,3+6,1)*5,4		101,844			
	VV		-2,0*0,9*2		-3,600			
	VV		-4,0*3,6		-14,400			
	VV		Součet		83,844			
	VV		83,844*0,4		33,538			
87	K	637121114	Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním	m2	17,280	912,00	15 759,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		" dle situace					
	VV		(13,04+0,5+0,5+16,62+0,5+0,5+2,9)*0,5		17,280			
	VV		Součet		17,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	35,060	360,00	12 621,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		" dle situace					
	VV		(0,5+13,04+0,5+0,5+16,62+0,5+0,5+2,9)		35,060			
	VV		Součet		35,060			
D PSV			Práce a dodávky PSV				399 131,51	
D 763			Konstrukce suché výstavby				136 684,41	
126	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,950	1 310,00	28 754,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		" dle tabulky místností 1 NP					
	VV		11,1+3,6+1,25+1,8+1,2+1,5+1,5		21,950			
	VV		Součet		21,950			
127	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	43,350	1 577,80	68 397,63	CS ÚRS 2019 02
	VV		" dle tabulky místností 1 NP					
	VV		3,15+16,6+9,0+14,6		43,350			
	VV		Součet		43,350			
128	M	59036516	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 17x600x600mm	m2	47,685	553,50	26 393,65	CS ÚRS 2019 02
	VV		43,35*1,1		47,685			
129	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	52,040	236,70	12 317,87	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,3*2+1,5*2		7,600			
	VV		2,25*2+3,65*2+4,0*4		27,800			
	VV		6,02*2+2,3*2		16,640			
	VV		Součet		52,040			
130	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,578	1 420,00	820,76	CS ÚRS 2019 02
D 767			Konstrukce zámečnické					
149	K	767111110.3	Dodávka a montáž vstupního kovového schodiště vč. povrchové úpravy FeZn - cena bude upřesněna dle výběru investora- kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
	P		Poznámka k položce: VENKOVÍ KOVOVÉ ŽÁROVÉ ZINKOVANÉ SCHODIŠTĚ, PODESTA A STUPNĚ Z POROŘOSTŮ. VČETNĚ KOVOVÉHO ŽÁROVÉ ZINKOVANÉHO TRUBKOVÉHO ZÁBRADLÍ					
	VV		1		1,000			
150	K	767111110.4	Dodávka a montáž nerezového schodišťového zábradlí - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	
	VV		1 " dle popisu tabulky výrobků pozice Z14		1,000			
151	K	767111110.6	Dodávka a montáž schodišťového madla - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	m	11,000	4 300,00	47 300,00	
	VV		2,5+8,5 " dle popisu tabulky výrobků pozice Z16+17		11,000			
D 771			Podlahy krytiny				110 099,45	
152	K	77100001R	Podlahové krytiny - dlažby vč. soklu - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu hmot	m2	111,250	632,00	70 310,00	
	P		Poznámka k položce: V koupelnách a WC je uvažováno pod dlažby HI stěrka! Kompletní provedení - dodávka, montáž, přesun hmot					
	VV		"dle výpisu tabulky místností v1 NP					
	VV		16,6+11,1+53,5+3,6+1,25+1,8+1,2+1,5+1,5+4,7+6,5+8,0		111,250			
	VV		Součet		111,250			
153	K	77100002R	Podlahové krytiny - PVC/koberec vč. soklu - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu hmot	m2	23,600	1 440,00	33 984,00	
	P		Poznámka k položce: Před montáží podlah bude povrch vystěrkován. Kompletní provedení - dodávka, montáž, přesun hmot					
	VV		"dle výpisu tabulky místností v1 NP					
	VV		9,0+14,6		23,600			
	VV		Součet		23,600			
154	K	77100003R	Podlahové krytiny - čistící zóna - kompletní skladba přechodových lišt - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu hmot	m2	3,150	1 843,00	5 805,45	
	VV		"dle výpisu tabulky místností v1 NP					
	VV		3,15		3,150			
	VV		Součet		3,150			
D 781			Dokončovací práce - obklady				54 226,32	
155	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	57,450	820,00	47 109,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		" omítka pod obklad dle v.č. D.1.1.10					
	VV		(2,25*2+1,6*2-0,8)*2,0		13,800			
	VV		(2,1*2+0,9*2-0,7+1,25*4+1,0*4-0,7*4+1,6*4+1,0*4-0,7*3)*2,0		39,600			
	VV		(2,45+3,5+0,8)*0,6		4,050			
	VV		Součet		57,450			
157	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	57,450	61,20	3 515,94	CS ÚRS 2019 02
158	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	57,450	49,20	2 826,54	CS ÚRS 2019 02
159	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,174	660,00	774,84	CS ÚRS 2019 02
D 784			Dokončovací práce - malby				47 947,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	473,785	8,90	4 216,69	CS ÚRS 2019 02
	VV		129,2" stropy s omítkou		129,200			
	VV		886,813" omítky		886,813			
	VV		37,649" ostění a nadpraží		37,649			
	VV		21,95" SDK podhled		21,950			
	VV		108,85" podkrovní		108,850			
	VV		Součet		1 184,462			
	VV		1184,462*0,4		473,785			
	VV		Součet		473,785			
166	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	473,785	92,30	43 730,36	CS ÚRS 2019 02
D		786	Dokončovací práce - hliníkové žaluzie				50 174,28	
167	K	786623111.1	Dodávka a montáž hliníkových žaluzií s elektrickým pohonem - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	m2	11,778	4 260,00	50 174,28	
	VV		" dle tabulky výrobků ozn Z8-Z13					
	VV		2,0*1,75*2		7,000			
	VV		1,5*1,75*1		2,625			
	VV		1,0*1,75		1,750			
	VV		1,3*0,7*2		1,820			
	VV		2,0*1,25*6		15,000			
	VV		1,0*1,25		1,250			
	VV		Součet		29,445			
	VV		29,445*0,4		11,778			
	VV		Součet		11,778			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
I. - Etapa I.
Soupis:
03 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH		626 352,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	626 352,00	21,00%	131 533,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	757 885,92

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

Objekt:

I. - Etapa I.

Soupis:

03 - Zpevněné plochy

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

626 352,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

Objekt:

I. - Etapa I.

Soupis:

03 - Zpevněné plochy

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

626 352,00

1	K	1	Zpevněné plochy z betonové zámkové dlažby pojezdů vč. obruby kompletní skladba včetně přesunů hmot a zemních prací	m2	53,000	2 200,00	116 600,00	
2	K	2	Zpevněné plochy z betonové zámkové dlažby pochůzků vč. obruby kompletní skladba včetně přesunů hmot a zemních prací	m2	34,000	1 680,00	57 120,00	
3	K	3	Zpevněné plochy - bourání stávajících ploch - kompletní skladba včetně přesunů sutí a zemních VV (132,8+84,8)*0,4	m2	87,040	2 300,00	200 192,00	
4	K	4	Úprava a ohumusování zatravněných ploch vč. osetí trávou - kompletní provedení včetně přesunů mot a zemních prací	m2	128,000	1 130,00	144 640,00	
5	K	5	Provedení dětského hřiště - písek vč. obruby - kompletní provedení včetně přesunů mot a zemních prací	m2	50,000	980,00	49 000,00	
6	K	6	Zpevnění plochy v rámci sadových úprav - kompletní provedení včetně přesunů mot a zemních prací	m2	49,000	1 200,00	58 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
I. - Etapa I.
Soupis:
04 - ZTI

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH149 933,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 933,00	21,00%	31 485,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK181 418,93

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
I. - Etapa I.
Soupis:
04 - ZTI

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel:	Elektro Hájek	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		149 933,00	
65201 Zdravotně technické instalace		22 660,16	
PSV - Práce a dodávky PSV		22 660,16	
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		22 660,16	
730201 ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB		127 272,84	
PSV - Práce a dodávky PSV		127 272,84	
731 - Ústřední vytápění - kotelny		127 272,84	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

Objekt:

I. - Etapa I.

Soupis:

04 - ZTI

Místo:

Hněvčeves 54

Datum:

24.03.2022

Zadavatel:

Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel:

Elektro Hájek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							149 933,00	
65201 Zdravotně technické instalace							22 660,16	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 660,16	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				22 660,16	
43	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,600	2 635,60	4 216,96	
46	K	725121529	Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem	soubor	0,400	7 061,50	2 824,60	
47	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	2,000	1 662,30	3 324,60	
50	K	725241212	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x800 mm	soubor	0,800	7 630,00	6 104,00	
49	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 1200x900 mm	soubor	0,400	9 875,00	3 950,00	
56	K	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	soubor	0,400	5 600,00	2 240,00	

730201 ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

127 272,84

D

PSV

Práce a dodávky PSV

127 272,84

D

731

Ústřední vytápění - kotelny

127 272,84

100	M	304304009	Plynový kondenzační kotel 4,9-33,7kW při dt 80/60°C, ref. vzorek GB192-35i	kus	0,400	71 678,10	28 671,24
157	M	484176930d	Regulační modul směšovače otopného okruhu, vč. čidla výstupní teploty, ref. vzorek MM100	sada	1,600	61 544,00	98 470,40
117	K	998731101	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní	t	0,160	820,00	131,20

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy pokud je vč. vč. Poznámka k souboru cen: xxxxxx

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
I. - Etapa I.
Soupis:
05 - Elektro

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH23 337,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 337,52	21,00%	4 900,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK28 238,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
I. - Etapa I.
Soupis:
05 - Elektro

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel:	Elektro Hájek	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		23 337,52
SILNOPROUD		23 337,52
PSV - Práce a dodávky PSV		23 337,52
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla		23 337,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

Objekt:

I. - Etapa I.

Soupis:

05 - Elektro

Místo:

Hněvčeves 54

Datum:

24.03.2022

Zadavatel:

Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel:

Elektro Hájek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 337,52	
SILNOPROUD							23 337,52	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 337,52	
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				23 337,52	
79	K	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	24,000	230,00	5 520,00	
90	M	348121200	svítidlo 1 Nouzové osvětlení: 340 lm, 3.0 W	kus	0,800	187,00	149,60	
91	M	348121201	svítidlo 2 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1807 lm; 18.0 W) ip20	kus	3,600	1 244,30	4 479,48	
92	M	348121202	svítidlo 3 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP65 (1678 lm; 18.0 W)	kus	1,200	859,60	1 031,52	
93	M	348121204	svítidlo 4 Nouzové LED svítidlo přisazené, osvětlení volných prostord (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 225 lm, 3.0 W)	kus	0,400	1 211,90	484,76	
94	M	348121205	svítidlo 5 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (2651 lm; 20.0 W)	kus	1,200	859,60	1 031,52	
95	M	348121206	svítidlo 6 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (4928 lm; 42.0 W)	kus	1,600	303,10	484,96	
96	M	348121207	svítidlo 7 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (6160 lm; 55.0 W)	kus	0,800	145,90	116,72	
97	M	348121208	svítidlo 8 Interiérové, vestavné LED svítidlo do sádrokartonu (2651 lm; 20.0 W)	kus	4,400	859,60	3 782,24	
98	M	348121209	svítidlo 9 Interiérové, vestavné LED svítidlo do sádrokartonu (4545 lm; 38.0 W)	kus	2,400	862,30	2 069,52	
99	M	348121210	svítidlo 10 Interiérové, vestavné LED svítidlo do sádrokartonu (6160 lm; 55.0 W)	kus	2,000	352,40	704,80	
100	M	348121211	svítidlo 11 Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (6241 lm; 59.0 W)	kus	2,800	453,00	1 268,40	
102	M	348121213	svítidlo 13 eloplastové prachotěsné, difuzor-čirý polykarbon (5943 lm; 75.0 W)	kus	0,800	1 065,00	852,00	
103	M	348121214	svítidlo 14 Celoplastové prachotěsné, difuzor-čirý polykarbon s reflektorem (7945 lm; 115.0 W)	kus	1,200	1 135,00	1 362,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
II. - Etapa II.
Soupis:
02.1 - Nová výstavba

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH		984 963,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	984 963,30	21,00%	206 842,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 191 805,59

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt: II. - Etapa II.
Soupis: 02.1 - Nová výstavba
Místo: Hněvčeves 54
Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15
Zhotovitel: Elektro Hájek

Datum: 24.03.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		984 963,30
HSV - Práce a dodávky HSV		327 540,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce		327 540,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		327 540,70
PSV - Práce a dodávky PSV		657 422,60
713 - Izolace tepelné		80 044,69
763 - Konstrukce suché výstavby		153 113,12
767 - Konstrukce zámečnické		30 000,00
771 - Podlahy krytiny		172 784,80
781 - Dokončovací práce - obklady		58 521,02
784 - Dokončovací práce - malby		87 697,55
786 - Dokončovací práce - hliníkové žaluzie		75 261,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt: II. - Etapa II.
Soupis: 02.1 - Nová výstavba
Místo: Hněvčeves 54
Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15
Zhotovitel: Elektro Hájek

Datum: 24.03.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							984 963,30	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				327 540,70	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				327 540,70	
34	K	622541031	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm	m2	153,460	1 463,80	224 634,75	CS ÚRS 2019 02
VV			250,752*1,02*0,6" ztratiné		153,460			
35	K	62254-R1	Vnější obložena fasáda dle v.č. D.1.1.16 - skladba konstrukce vč. systémových komponentů a prvků pro ostění a ukončení obkladu - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	m2	50,306	2 045,60	102 905,95	
Poznámka k položce: Fasáda ve skladbě: - fasádní desky cetris tl 12mm - podkladní rošt ocelový - difúzní folie - minerální izolace tl. 160mm - penetrace a lepicí hmota Kompletní provedení vč. ostění kolem oken a ukončení nad soklem a u střechy.								
P								
VV			" ze skladby dle v.č. D.1.1.16					
VV			(1,6+10,7+0,16+0,3+6,1)*5,4		101,844			
VV			-2,0*0,9*2		-3,600			
VV			-4,0*3,6		-14,400			
VV			Součet		83,844			
VV			83,844*0,6		50,306			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				657 422,60	
D 713			Izolace tepelné				80 044,69	
56	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 108,85*3 " ze skladby podhledu podkroví - kladen ve 3 vrstvách	m2	326,550	68,10	22 238,06	CS ÚRS 2019 02
VV					326,550			
57	M	63150849	pás tepelný pro všechny druhy nezátížených izolací tl 100mm	m2	359,205	136,00	48 851,88	CS ÚRS 2019 02
VV					326,55*1,1			
58	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva " ze skladby podlahy podkroví	m2	108,850	75,30	8 196,41	CS ÚRS 2019 02
VV					108,85			
VV					108,85			
VV			Součet		108,850			
60	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,149	660,00	758,34	CS ÚRS 2019 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				153 113,12	
75	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	108,850	49,50	5 388,08	CS ÚRS 2019 02
VV					108,85 " ze skladby podhledu podkroví			
76	M	28329210	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	125,178	24,50	3 066,86	CS ÚRS 2019 02
VV					108,85*1,15			
77	K	763161741	SDK podkroví deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	108,850	1 310,00	142 593,50	CS ÚRS 2019 02
VV					108,85 " ze skladby podhledu podkroví			
78	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	1,454	1 420,00	2 064,68	CS ÚRS 2019 02
D 767			Konstrukce zámečnické				30 000,00	
100	K	767111110.5	Dodávka a montáž nerezového zábradlí - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí	m2	1,000	30 000,00	30 000,00	
VV					1 " dle popisu tabulky výrobků pozice Z15			
D 771			Podlahy krytiny				172 784,80	
101	K	77100001R	Podlahové krytiny - dlažby vč. soklu - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu hmot <i>Poznámka k položce:</i> V koupelnách a WC je uvažováno pod dlažby HI stěrka! Kompletní provedení - dodávka, montáž, přesun hmot "dle výpisu tabulky místností v podkroví 10,0+3,0+4,4+1,35+1,45+4,7	m2	24,900	632,00	15 736,80	
P								
VV					24,900			
VV					10,0+3,0+4,4+1,35+1,45+4,7			
VV			Součet		24,900			
102	K	77100002R	Podlahové krytiny - PVC/koberec vč. soklu - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu hmot <i>Poznámka k položce:</i> Před montáží podlah bude povrch vystěrkován. Kompletní provedení - dodávka, montáž, přesun hmot "dle výpisu tabulky místností v podkroví 9,0+4,2+5,7+18,2+2,2+12,5+28,4+3,75	m2	83,950	1 440,00	120 888,00	
P								
VV					83,950			
VV					9,0+4,2+5,7+18,2+2,2+12,5+28,4+3,75			
VV			Součet		83,950			
103	K	77100004R	Nátěry podlah - povrchová úprava betonové podlahy vč. soklu - v graráží - cena bude upřesněna dle výběru investora - kompletní provedení vč. přesunu <i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení - dodávka, montáž, přesun hmot	m2	56,500	640,00	36 160,00	
P								
VV					56,5			
D 781			Dokončovací práce - obklady				58 521,02	
104	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	62,000	820,00	50 840,00	CS ÚRS 2019 02
VV					" omítka pod obklad dle v.č. D.1.1.11			
VV					(1,7*2+0,9*2-0,7+2,9*2+2,2*2-0,7)*2,0			
VV					(1,9*2+2,45*2+2,0*2+1,5*2+0,9*2+1,5*2-0,7*5)*2,0			
VV					Mezisoučet			
VV					62,000			
VV					Součet			
VV					62,000			
106	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	62,000	61,20	3 794,40	CS ÚRS 2019 02
107	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	62,000	49,20	3 050,40	CS ÚRS 2019 02
108	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,267	660,00	836,22	CS ÚRS 2019 02
D 784			Dokončovací práce - malby				87 697,55	
113	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	710,677	8,90	6 325,03	CS ÚRS 2019 02
VV					129,2" stropy s omítkou			
VV					886,813" omítky			
VV					37,649" ostění a nadpraží			
VV					21,95" SDK podhled			
VV					108,85" podkroví			
VV					Součet			
VV					1 184,462			
VV					1184,462*0,6			
VV					710,677			
VV					710,677			
114	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	710,677	22,20	15 777,03	CS ÚRS 2019 02
115	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	710,677	92,30	65 595,49	CS ÚRS 2019 02
D 786			Dokončovací práce - hliníkové žaluzie				75 261,42	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	786623111.1	Dodávka a montáž hliníkových žaluzií s elektrickým pohonem - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	m2	17,667	4 260,00	75 261,42	
	VV		" dle tabulky výrobků ozn Z8-Z13					
	VV		2,0*1,75*2		7,000			
	VV		1,5*1,75*1		2,625			
	VV		1,0*1,75		1,750			
	VV		1,3*0,7*2		1,820			
	VV		2,0*1,25*6		15,000			
	VV		1,0*1,25		1,250			
	VV		Součet		29,445			
	VV		29,445*0,6		17,667			
	VV		Součet		17,667			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
II. - Etapa II.
Soupis:
03.1 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH 940 173,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	940 173,00	21,00%	197 436,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 137 609,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

Objekt:

II. - Etapa II.

Soupis:

03.1 - Zpevněné plochy

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

940 173,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

Objekt:

II. - Etapa II.

Soupis:

03.1 - Zpevněné plochy

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

940 173,00

1	K	1	Zpevněné plochy z betonové zámkové dlažby pojezdů vč. obruby kompletní skladba včetně přesunů hmot a zemních prací	m2	79,800	2 200,00	175 560,00	
2	K	2	Zpevněné plochy z betonové zámkové dlažby pochůzků vč. obruby kompletní skladba včetně přesunů hmot a zemních prací	m2	50,800	1 680,00	85 344,00	
3	K	3	Zpevněné plochy - bourání stávajících ploch - kompletní skladba včetně přesunů sutí a zemních VV (132,8+84,8)*0,6	m2	130,560	2 300,00	300 288,00	
4	K	4	Úprava a ohumusování zatravněných ploch vč. osetí trávou - kompletní provedení včetně přesunů mot a zemních prací	m2	192,100	1 130,00	217 073,00	
5	K	5	Provedení dětského hřiště - písek vč. obruby - kompletní provedení včetně přesunů mot a zemních prací	m2	74,600	980,00	73 108,00	
6	K	6	Zpevnění plochy v rámci sadových úprav - kompletní provedení včetně přesunů mot a zemních prací	m2	74,000	1 200,00	88 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
II. - Etapa II.
Soupis:
04.1 - ZTI

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 273 711,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	273 711,91	21,00%	57 479,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 331 191,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
II. - Etapa II.
Soupis:
04.1 - ZTI

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	273 711,91
65201 Zdravotně technické instalace	29 003,34
PSV - Práce a dodávky PSV	29 003,34
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 003,34

730201 ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB	244 708,57
PSV - Práce a dodávky PSV	234 628,57
731 - Ústřední vytápění - kotelny	190 885,26
732 - Ústřední vytápění - strojovny	34 023,36
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 719,95
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves

Objekt:

II. - Etapa II.

Soupis:

04.1 - ZTI

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	273 711,91
65201 Zdravotně technické instalace	29 003,34
D PSV Práce a dodávky PSV	29 003,34
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 003,34

43	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,400	2 635,60	6 325,44	
46	K	725121529	Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem	soubor	0,600	7 061,50	4 236,90	
50	K	725241212	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x800 mm	soubor	1,200	7 630,00	9 156,00	
49	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 1200x900 mm	soubor	0,600	9 875,00	5 925,00	
56	K	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	soubor	0,600	5 600,00	3 360,00	

730201 ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB	244 708,57
D PSV Práce a dodávky PSV	234 628,57
D 731 Ústřední vytápění - kotelny	190 885,26

100	M	304304009	Plynový kondenzační kotel 4,9-33,7kW při dt 80/60°C, ref. vzorek GB192-35i	kus	0,600	71 678,10	43 006,86	
157	M	484176930d	Regulační modul směšovače otopného okruhu, vč. čidla výstupní teploty, ref. vzorek MM100	sada	2,400	61 544,00	147 705,60	

118	K	998731193	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za	t	0,240	720,00	172,80	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PSC

Poznámka k souboru cen_xxxxxx
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je vnořeno

D 732 Ústřední vytápění - strojovny	34 023,36
63 K 734221682 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové	6 790,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí _x000D_					
125	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	12,000	273,20	3 278,40	
67	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé G 1	kus	12,000	215,20	2 582,40	
70	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů (typu ventil kompaktní) PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné	kus	21,600	220,00	4 752,00	
80	K	734411103	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku	kus	5,400	1 899,60	10 257,84	
81	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63	kus	5,400	1 178,10	6 361,74	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 719,95	
84	K	735000911	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s	kus	22,200	45,00	999,00	
86	K	735159110	Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	15,000	290,00	4 350,00	
87	K	735159210	Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,200	260,00	312,00	
88	K	735159220	Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do	kus	2,400	260,00	624,00	
89	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm	kus	0,600	275,00	165,00	
129	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	2,400	320,00	768,00	
90	K	735164522	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm	kus	0,600	350,00	210,00	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
91	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	22,200	20,00	444,00	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich _x000D_ případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . . Opravy otopných těles _x000D_ litinových a 735 12- . . . Opravy otopných těles ocelových _x000D_ 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly _x000D_					
92	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	60,000	7,80	468,00	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich _x000D_ případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . . Opravy otopných těles _x000D_ litinových a 735 12- . . . Opravy otopných těles ocelových _x000D_ 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly _x000D_					
130	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,9324	820,00	764,57	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci _x000D_ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích _x000D_ 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje _x000D_					
131	K	998735193	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,9324	660,00	615,38	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je _x000D_ možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu _x000D_ oceňovaných ve specifikaci _x000D_ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot _x000D_ použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl _x000D_ včetně nákladů na materiál ve specifikacích _x000D_ 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek _x000D_ lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje _x000D_					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				10 080,00	
134	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	18,000	560,00	10 080,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
II. - Etapa II.
Soupis:
05.1 - Elektro

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.03.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH26 004,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 004,24	21,00%	5 460,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK31 465,13

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves
Objekt:
II. - Etapa II.
Soupis:
05.1 - Elektro

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel:	Elektro Hájek	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		26 004,24	
SILNOPROUD		26 004,24	
PSV - Práce a dodávky PSV		26 004,24	
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla		26 004,24	

SOUPIS PRACÍ									
<div> <div> <div>Stavba:</div> <div>Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves</div> </div> <div> <div>Objekt:</div> <div>II. - Etapa II.</div> </div> <div> <div>Soupis:</div> <div>05.1 - Elektro</div> </div> </div> <div> <div> <div>Místo:</div> <div>Hněvčeves 54</div> </div> <div> <div>Datum:</div> <div>24.03.2022</div> </div> </div> <div> <div> <div>Zadavatel:</div> <div>Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15</div> </div> <div> <div>Projektant:</div> <div></div> </div> </div> <div> <div> <div>Zhotovitel:</div> <div>Elektro Hájek</div> </div> <div> <div>Zpracovatel:</div> <div></div> </div> </div>									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							26 004,24		
SILNOPROUD							26 004,24		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 004,24		
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				26 004,24		
79	K	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	36,000	230,00	8 280,00		
91	M	348121201	svítidlo 2 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1807 lm; 18.0 W) ip20	kus	5,400	1 244,30	6 719,22		
92	M	348121202	svítidlo 3 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP65 (1678 lm; 18.0 W)	kus	1,800	859,60	1 547,28		
93	M	348121204	svítidlo 4 Nouzové LED svítidlo přisazené, osvětlení volných prostord (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 225 lm, 3.0 W)	kus	0,600	1 211,90	727,14		
94	M	348121205	svítidlo 5 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (2651 lm; 20.0 W)	kus	1,800	859,60	1 547,28		
95	M	348121206	svítidlo 6 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (4928 lm; 42.0 W)	kus	2,400	303,10	727,44		
96	M	348121207	svítidlo 7 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600 (6160 lm; 55.0 W)	kus	1,200	145,90	175,08		
99	M	348121210	svítidlo 10 Interiérové, vestavné LED svítidlo do sádkartonu (6160 lm; 55.0 W)	kus	3,000	352,40	1 057,20		
100	M	348121211	svítidlo 11 Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (6241 lm; 59.0 W)	kus	4,200	453,00	1 902,60		
102	M	348121213	svítidlo 13 eloplastové prachotěsné, difuzor-čirý polykarbon (5943 lm; 75.0 W)	kus	1,200	1 065,00	1 278,00		
103	M	348121214	svítidlo 14 Celoplastové prachotěsné, difuzor-čirý polykarbon s reflektorem (7945 lm; 115.0 W)	kus	1,800	1 135,00	2 043,00		